⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

Momo Hei Ching CHOW/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2025年02月16日星期日 22:11
收件者: Momo Hei Ching CHOW/PLAND
主旨: Re: A/YL-TT/693 (Departmental Comments)

類別: Internet Email

回應環保署意見：

a) 本人會於申請地點設置汽油截留器、化糞池及滲水系統，相關設施符合環保署的
ProPECC PN 1/23的要求

b) 擬議用途為汽車美容（包括貼膜，鍍膜，蒸氣消毒）會在封閉空間進行。申請地點同時提供汽車
保養服務。